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Odkryj potencjał CWBK – Poznaj
Centrum Wsparcia Badań
Klinicznych Narodowego Instytutu
Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji
(NIGRiR) w Warszawie

Centrum  Wsparcia  Badań  Klinicznych  (CWBK)  Narodowego
Instytutu  Geriatrii,  Reumatologii  i  Rehabilitacji  (NIGRiR)  od
początku swojego działania tj. od października 2021 zrealizowało
29  projektów  komercyjnych,  przeprowadziło  308  konsultacji
lekarskich,  1117  wizyt  badaniowych  oraz  190  wizyt  monitorów
badań klinicznych.  Od momentu uruchomienia Centrum nastąpił
wzrost liczby realizowanych badań komercyjnych o ponad 175%.
Aktualnie  Centrum  Wsparcia  Badań  Klinicznych  Narodowego
Instytutu Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji odgrywa rolę Lidera
w  pięciu  projektach,  a  także  pełni  funkcję  Partnera  w  dwóch
projektach niekomercyjnych, które są finansowane przez Agencję
Badań Klinicznych (ABM).

CWBK  NIGRiR  finansowane  ze  środków  ABM,  jest  ośrodkiem
realizującym  komercyjne  i  niekomercyjne  badania  kliniczne.
Centrum czerpie wzorce oraz wieloletnie doświadczenie kliniczne z
działalności  klinicznej  Instytutu  i  współpracy  z  doświadczonymi
lekarzami – klinicystami – głównymi badaczami badań klinicznych.
Prowadzone są w nim badania z zakresu chorób reumatycznych
(dorośli  i  dzieci),  immunologicznych,  dermatologicznych,
neurologicznych, ortopedycznych oraz kardiologicznych.

W  ośrodku  łączone  są  wysiłki  klinicystów,  farmaceutów
i specjalistów z dziedziny biologii molekularnej a pacjenci biorący
udział  w badaniu klinicznym są otoczeni  specjalistyczną opieką i
otrzymują  wsparcie  również  po  jego  zakończeniu.  Celem  CWBK
jest  stanie  się  oczywistym  wyborem  dla  dzisiejszych  badaczy  –
zarówno  lekarzy  z  bogatym  doświadczenie  badawczym,  jak  i
młodych  lekarzy  chcących  pozyskać  wiedzę  i  doświadczenie  w
prowadzeniu  badań klinicznych.  Dodatkowo,  dzięki  współpracy  z
innymi ośrodkami zdrowia, Centrum promuje innowacyjne terapie
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dla pacjentów m.in. z chorobami rzadkimi.

W budynku CWBK znajduje się rejestracja, pokój relaksacyjny dla
pacjentów, dwa punkty pobrań i obróbki materiału biologicznego,
6 gabinetów lekarskich, sala diagnostyczna wyposażona w cztery
komfortowe  łóżka  dla  pacjentów  rozdzielone  parawanami  dla
zachowania intymności oraz przestrzeń biurowa. Konsultacje oraz
wizyty  pacjentów  odbywają  się  w  gabinetach  lekarskich,  a  w
sytuacji  kiedy  wymaga  tego  protokół  badania,  również
na  oddziałach  szpitalnych.  Mimo  posiadania  niezwykle
nowoczesnej  infrastruktury,  w  celu  wzrostu  konkurencyjności  na
rynku  badań  klinicznych  i  poszerzenia  wachlarza  typów  badań
klinicznych  wykonywanych  w  CWBK  NIGRiR  zaplanowano
otworzenie  magazynu  produktów  leczniczych  oraz  Zakładu
Inżynierii Genetycznej. Obecnie w CWBK pracuje ponad 35 osób,
z  czego  w  ramach  projektu  zatrudniono  ponad  15  osób.  Dzięki
założonemu planowi szkoleń, kadra ma możliwość sukcesywnego
poszerzania  swoich  kompetencji  i  rozwijania  swoich  mocnych
stron.

Centralizacja, standaryzacja, automatyzacja prowadzonych badań
klinicznych  pozwala  na  sprawną  komunikację  w  CWBK.
Elektroniczny  rejestr  pacjentów,  zaplanowanych  oraz
zrealizowanych  wizyt  i  procedur  medycznych  pozwala  na
efektywne zarządzanie operacyjne CWBK, dzięki  czemu możliwe
jest planowanie wizyt i ułożenie grafiku zespołu badawczego oraz
kadry  CWBK.  Zapewniony  jest  stały  dostęp  do  raportów
dotyczących  m.in.:  badań  realizowanych  w  CWBK,  uczestników
badań  oraz  ich  statusu,  składu  zespołów  badawczych
przypisanych  do  konkretnych  badań.  Ewidencja  zrealizowanych,
bądź  niezrealizowanych  wizyt  każdego  dnia  jest  niezbędna  do
tworzenia  raportów  dziennych,  tygodniowych,  miesięcznych  w
celu weryfikacji realizacji założonego planu i tworzeniu planów na
kolejny okres czasu.

Dzięki współpracy z innym ośrodkami, wymianie doświadczeń oraz
wspólnemu  dążeniu  do  utrzymania  i  rozwijania  wysokich
standardów,  CWBK  NIGRIR  przyczyni  się  do  powstania
rozpoznawalnej  na  arenie  międzynarodowej  marki,  stanowiącej
silne centrum badań klinicznych w kraju.
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